
 
 

UCHWAŁA NR II/29/2024 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) i art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Liszki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2024 

Nr LIV/757/2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku w następujący sposób: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Dochody budżetu Gminy Liszki" dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetu o kwotę 377.110,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Wydatki budżetu Gminy Liszki" dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków budżetu o kwotę 377.110,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2. 

3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Wydatki majątkowe obejmujące zadania 
inwestycyjne w 2024 r" dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków majątkowych 
obejmujących zadania inwestycyjne o kwotę 322.602,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe 
dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych" dokonuje się zmian 
polegających na zmniejszeniu planu wydatków na dotacje o kwotę 381.070,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem 142.411.555,42 zł 

- dochody bieżące 113.852.781,99 zł 

- dochody majątkowe 28.558.773,43 zł 

b) przychody ogółem 26.550.018,00 zł 

- kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 23.050.018,00 zł 

- wolne środki o których mowa w art 217 ustawy o finansach publicznych 3.200.000,00 zł 

- przychody ze spłaty pożyczek 300.000,00 zł 

c) wydatki ogółem 164.161.573,42 zł 

- wydatki bieżące 107.267.026,96 zł 

- wydatki majątkowe 56.894.546,46 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 3628



d) rozchody 4.800.000,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych 4.500.000,00 zł 

- udzielone pożyczki 300.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3628



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 650,00

0,00 0,00

80103 0,00 1 650,00

0,00 0,00

0,00 1 650,00

0,00 5 228,00

0,00 0,00

85154 0,00 5 228,00

0,00 0,00

0,00 5 228,00

0,00 14 570,00

0,00 0,00

85395 0,00 14 570,00

0,00 0,00

0,00 14 570,00

-2 000,00 33 000,00

0,00 0,00

90020 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

90095 0,00 33 000,00

0,00 0,00

0,00 33 000,00

razem: -2 000,00 54 448,00

0,00 0,00

0,00 181 184,00

0,00 0,00

01095 0,00 181 184,00

0,00 0,00

0,00 181 184,00

0,00 96 038,46

0,00 0,00

60013 0,00 96 038,46

0,00 0,00

0,00 96 038,46

0,00 47 440,00

0,00 32 440,00

75412 0,00 47 440,00

754

7 523 000,00

88 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

33 000,00

113 852 781,99

413 045,95

261 440,00

1 276 440,00

Rolnictwo i łowiectwo

majątkowe

4 500 000,00 4 681 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

0,00

Pozostała działalność 132 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

73 950,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 492 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
produktowych

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty produktowej

0,00

2 000,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

bieżące 113 800 333,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

413 045,95

853

900

0940

0830

0400

2330

010

Pozostała działalność 0,00

600

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00

Transport i łączność 728 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 57 600,00

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

181 184,00

0,00

181 184,00

824 656,46

0,00

153 638,46

0,00

153 638,46

1 276 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

57 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 229 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

229 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 229 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody

§ Nazwa Plan przed zmianąDział

1 3 4 5 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 785,40

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 662 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

851 Ochrona zdrowia 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 132 264,00

7 118 860,407 117 210,40

119 785,40

4 663 856,00

0,00

1 650,00

5 728,00

0,00

5 228,00

0,00

5 228,00

146 834,00

0,00

146 834,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/29/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 17 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3628



0,00 32 440,00

0,00 4 920,00

0,00 27 520,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 324 662,46

0,00 32 440,00

-2 000,00 379 110,46

0,00 32 440,00

261 440,00

233 920,00

27 520,00

15 000,00

28 558 773,43

4 597 176,13

142 411 555,42

5 010 222,08

6257

6259

6290

Ogółem:

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

142 034 444,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 977 782,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

229 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

229 000,00

0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00

28 234 110,97

4 564 736,13

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3628



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 176 885,51 476 885,51 476 885,51 26 566,38 450 319,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700 000,00 10 700 000,00 0,00 0,00

-530 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -530 836,00 -530 836,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

11 096 049,51 476 885,51 476 885,51 26 566,38 450 319,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 619 164,00 10 619 164,00 0,00 0,00

4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00

-530 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -530 836,00 -530 836,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 669 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 164,00 3 669 164,00 0,00 0,00

238 885,51 238 885,51 238 885,51 10 566,38 228 319,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

688 885,51 238 885,51 238 885,51 10 566,38 228 319,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

11 320 726,00 6 850 000,00 2 540 000,00 0,00 2 540 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 470 726,00 4 470 726,00 0,00 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

638 438,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 438,46 638 438,46 0,00 0,00

11 259 164,46 6 850 000,00 2 540 000,00 0,00 2 540 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 409 164,46 4 409 164,46 0,00 0,00

908 600,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 600,00 857 600,00 0,00 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

638 438,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 438,46 638 438,46 0,00 0,00

847 038,46 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 038,46 796 038,46 0,00 0,00

3 373 900,00 990 800,00 687 100,00 72 000,00 615 100,00 296 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 383 100,00 2 383 100,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

3 688 900,00 990 800,00 687 100,00 72 000,00 615 100,00 296 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 698 100,00 2 698 100,00 0,00 0,00

3 348 900,00 965 800,00 662 100,00 72 000,00 590 100,00 296 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 383 100,00 2 383 100,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

3 663 900,00 965 800,00 662 100,00 72 000,00 590 100,00 296 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 698 100,00 2 698 100,00 0,00 0,00

90 373 633,24 57 528 633,24 49 475 437,84 39 057 789,84 10 417 648,00 6 123 300,00 1 810 110,00 119 785,40 0,00 0,00 32 845 000,00 32 845 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

90 525 283,24 57 530 283,24 49 477 087,84 39 057 789,84 10 419 298,00 6 123 300,00 1 810 110,00 119 785,40 0,00 0,00 32 995 000,00 32 995 000,00 0,00 0,00

65 795 891,40 32 950 891,40 31 638 906,00 27 179 870,00 4 459 036,00 0,00 1 192 200,00 119 785,40 0,00 0,00 32 845 000,00 32 845 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

Drogi publiczne wojewódzkie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

60013

754

75412

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

4 200 000,00

-530 836,00

0,00

3 669 164,00

4 200 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Pozostała działalność

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-530 836,00

0,00

0,00

3 669 164,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

600

01043

01095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/29/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 17 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3628



65 945 891,40 32 950 891,40 31 638 906,00 27 179 870,00 4 459 036,00 0,00 1 192 200,00 119 785,40 0,00 0,00 32 995 000,00 32 995 000,00 0,00 0,00

10 145 467,84 10 145 467,84 9 826 067,84 6 760 255,84 3 065 812,00 0,00 319 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 147 117,84 10 147 117,84 9 827 717,84 6 760 255,84 3 067 462,00 0,00 319 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 500,00 852 500,00 280 500,00 52 030,00 228 470,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 288,00 5 288,00 1 358,00 0,00 1 358,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 788,00 857 788,00 281 858,00 52 030,00 229 828,00 575 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 000,00 792 000,00 220 000,00 52 030,00 167 970,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 288,00 5 288,00 1 358,00 0,00 1 358,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 288,00 797 288,00 221 358,00 52 030,00 169 328,00 575 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 141 273,14 4 141 273,14 2 954 797,89 1 439 572,00 1 515 225,89 70 000,00 1 116 475,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 959,00 -2 959,00 -2 959,00 0,00 -2 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 959,00 2 959,00 2 959,00 0,00 2 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 141 273,14 4 141 273,14 2 954 797,89 1 439 572,00 1 515 225,89 70 000,00 1 116 475,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517 861,00 1 517 861,00 1 511 061,00 1 260 062,00 250 999,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 959,00 -2 959,00 -2 959,00 0,00 -2 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 959,00 2 959,00 2 959,00 0,00 2 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517 861,00 1 517 861,00 1 511 061,00 1 260 062,00 250 999,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 486,75 279 486,75 177 683,98 384,00 177 299,98 0,00 101 802,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 570,00 14 570,00 14 570,00 0,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 056,75 294 056,75 192 253,98 384,00 191 869,98 0,00 101 802,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 486,75 279 486,75 177 683,98 384,00 177 299,98 0,00 101 802,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 570,00 14 570,00 14 570,00 0,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 056,75 294 056,75 192 253,98 384,00 191 869,98 0,00 101 802,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 788 162,00 10 431 685,00 10 406 030,00 353 530,00 10 052 500,00 0,00 0,00 25 655,00 0,00 0,00 2 356 477,00 1 356 477,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 821 162,00 10 464 685,00 10 439 030,00 353 530,00 10 085 500,00 0,00 0,00 25 655,00 0,00 0,00 2 356 477,00 1 356 477,00 0,00 1 000 000,00

1 077 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

163 784 462,96 107 197 518,96 82 589 684,62 51 482 363,86 31 107 320,76 12 593 300,00 8 053 760,02 460 774,32 0,00 3 500 000,00 56 586 944,00 55 586 944,00 0,00 1 000 000,00

-1 263 795,00 -32 959,00 -32 959,00 0,00 -32 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 230 836,00 -1 230 836,00 0,00 0,00

1 640 905,46 87 467,00 83 537,00 0,00 83 537,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 553 438,46 1 553 438,46 0,00 0,00

164 161 573,42 107 252 026,96 82 640 262,62 51 482 363,86 31 157 898,76 12 597 230,00 8 053 760,02 460 774,32 0,00 3 500 000,00 56 909 546,46 55 909 546,46 0,00 1 000 000,00

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 005 641,00

-530 836,00

0,00

4 474 805,00

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

85219

853

85395

900

90095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

852

85154

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3628



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 700 000,00 - 80 836,00

01043 4 200 000,00 - 530 836,00

6059 1 459 000,00 - 530 836,00

1 459 000,00 - 530 836,00

01095 0,00 450 000,00

6050 0,00 450 000,00

0,00 450 000,00

600 4 470 726,00 - 61 561,54

60013 857 600,00 - 61 561,54

6050 157 600,00 638 438,46

157 600,00 638 438,46

6630 700 000,00 - 700 000,00

700 000,00 - 700 000,00

754 2 383 100,00 315 000,00

75412 2 383 100,00 315 000,00

6230 560 000,00 300 000,00

0,00 300 000,00

6630 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

801 32 845 000,00 150 000,00

80101 32 845 000,00 150 000,00

6050 28 010 900,00 150 000,00

0,00 150 000,00

56 586 944,00 322 602,46

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dotacja dla OSP Mników na zakup drona z przeznaczeniem na wyposażenie
zespołu ratowniczego z psem

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana rur wodociągowych w Szkole Podstawowej w Morawicy

Razem 56 909 546,46

150 000,00

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne w 2024 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 10 619 164,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 669 164,00

928 164,00

928 164,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Kaszowie i Piekarach

Budowa zbiornika wody pitnej w Rącznej wraz z budową sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Baczyn obręb Mników Gmina Liszki - środki budżetu

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 744 polegającej na budowie chodnika wraz z
odwodnieniem w miejscowości Kryspinów oraz przebudowa drogi wojewódzkiej
nr 780 polegającej na budowie chodnika wraz z odwodnieniem w miejscowości
Kaszów

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 744 polegającej na budowie chodnika wraz z
odwodnieniem w miejscowości Kryspinów oraz przebudowa drogi wojewódzkiej
nr 780 polegającej na budowie chodnika wraz z odwodnieniem w miejscowości
Kaszów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja dla OSP Mników na zakup samochodu pożarniczego

4 409 164,46

0,00

796 038,46

796 038,46

796 038,46

0,00

2 698 100,00

2 698 100,00

860 000,00

300 000,00

15 000,00

15 000,00

32 995 000,00

32 995 000,00

28 160 900,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/29/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 17 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3628



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

600 Transport i łączność 5 010 000,00 -700 000,00 4 310 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 4 310 000,00 0,00 4 310 000,00

1.Wydatki bieżące 4 310 000,00 0,00 4 310 000,00

2310
1.3 dotacje na zadania
bieżące 4 310 000,00 0,00 4 310 000,00

60013

Drogi publiczne wojewódzkie 700 000,00 -700 000,00 0,00

2.wydatki majątkowe 700 000,00 -700 000,00 0,00

6630

2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne

700 000,00 -700 000,00 0,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,00 0,00

2.wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

0,00 3 930,00 3 930,00
85154 Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
0,00 3 930,00 3 930,00

1.Wydatki bieżące

0,00 3 930,00 3 930,00
2710

1.3 dotacje na zadania
bieżące 0,00 3 930,00 3 930,00

852 Pomoc społeczna 70 000,00 0,00 70 000,00
85295 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00

1.Wydatki bieżące
70 000,00 0,00 70 000,00

2310
1.3 dotacje na zadania
bieżące 70 000,00 0,00 70 000,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

222 800,00 0,00 222 800,00

85404 Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka 147 800,00 0,00 147 800,00
1.Wydatki bieżące

147 800,00 0,00 147 800,00

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/29/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 17 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3628



1.3 dotacje na zadania
bieżące 147 800,00 0,00 147 800,00

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

75 000,00 0,00 75 000,00

1.Wydatki bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

430 000,00 0,00 430 000,00

92116 Biblioteki 430 000,00 0,00 430 000,00
1.Wydatki bieżące

430 000,00 0,00 430 000,00

2480
1.3 dotacje na zadania
bieżące 430 000,00 0,00 430 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00 15 000,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 15 000,00 0,00 15 000,00

2.wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 15 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 15 000,00 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

856 200,00 315 000,00 1 171 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 856 200,00 315 000,00 1 171 200,00
1.Wydatki bieżące 296 200,00 0,00 296 200,00

2820
1.3 dotacje na zadania
bieżące 296 200,00 0,00 296 200,00

2.wydatki majątkowe 560 000,00 315 000,00 875 000,00

6230,6630

2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 560 000,00 315 000,00 875 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 123 300,00 0,00 6 123 300,00

80104 Przedszkola 4 083 000,00 0,00 4 083 000,00
1.Wydatki bieżące 4 083 000,00 0,00 4 083 000,00

2540,2590
1.3 dotacje na zadania
bieżące 4 083 000,00 0,00 4 083 000,00

80149 Realizacja zadań
wymagających stosowania 2 040 300,00 0,00 2 040 300,00
1.Wydatki bieżące 2 040 300,00 0,00 2 040 300,00

2540,2590
1.3 dotacje na zadania
bieżące

2 040 300,00 0,00 2 040 300,00

851 Ochrona zdrowia 572 000,00 0,00 572 000,00
85154 Przeciwdziałanie

akoholizmowi 572 000,00 0,00 572 000,00
1.Wydatki bieżące 572 000,00 0,00 572 000,00

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3628



2820 1.3 dotacje na zadania
bieżące 572 000,00 0,00 572 000,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 200 000,00 0,00 200 000,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 200 000,00 0,00 200 000,00

2.wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 200 000,00
6230 2.1 inwestycje i zakupy

inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00
921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego 725 000,00 0,00 725 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka

nad zabytkami 410 000,00 0,00 410 000,00

2.wydatki majątkowe 410 000,00 0,00 410 000,00
6570 2.1 inwestycje i zakupy

inwestycyjne 410 000,00 0,00 410 000,00
92195 Pozostała działalność 315 000,00 0,00 315 000,00

1.Wydatki bieżące 315 000,00 0,00 315 000,00
2360 1.3 dotacje na zadania

bieżące 315 000,00 0,00 315 000,00
926 Kultura fizyczna 269 000,00 0,00 269 000,00

92601 Obiekty sportowe 45 000,00 0,00 45 000,00
1.Wydatki bieżące 15 000,00 0,00 15 000,00

2820 1.3 dotacje na zadania
bieżące 15 000,00 0,00 15 000,00

2.wydatki majątkowe 30 000,00 0,00 30 000,00
6230 2.1 inwestycje i zakupy

inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00
92605 Zadani z zakresu kultury

fizycznej 224 000,00 0,00 224 000,00
1.Wydatki bieżące 224 000,00 0,00 224 000,00

2820 1.3 dotacje na zadania
bieżące 224 000,00 0,00 224 000,00

2.wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

RAZEM: 14 493 300,00 -381 070,00 14 112 230,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3628


	UCHWAŁA NR II/29/2024 RADY GMINY LISZKI z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 2 ust. 1
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 1 lit. c

	lit. d w § 2 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 1 lit. d
	tir. 2 (9) w § 2 ust. 1 lit. d


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-24T12:21:24+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




